
ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

DECLARAÇÃO NOS TERMOSDO INCISO XXXIII DO ARTIGO 7° DA CF

DECLARAÇÃO

A empresa CNPJ n°. com sede
declara, em atendimento ao previsto no edita I do

Pregão Presencial n.? que não possui em seu quadro de pessoal
empregado menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e
de 16 (dezesseis)anos em qualquer trabalho.

_____ , __ de de 20_

(assinatura e identificação do responsável pela empresa)

OBS.:Sea empresa possuirmenor de 16 (dezesseis)anos, na condição de aprendiz,
desde que maior de 14 (quatorze) anos, deverá declarar essacondição.

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

RMATI: Iicitacaotabuleiroéàernail.com



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEmo DO NORTE

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO EM REGIME DE TRIBUTAÇÃO DEMICRO EMPRESAOU
EMPRESA DE PEQUENO PORTE

PREGÃO PRESENCIAL N° 06.12.01/2017 - DIVERSAS

A empresa r CNPJ n.? com sede
____________ r Declaro (amos) para todos os fins de direito,
especificamente para participação de licitação na modalidade de pregão, que
estou (amos) sob o regime de microempresa ou empresa de pequeno porte, para
efeito do disposto na LeiComplementar n° 123,de 14de dezembro de 2006,alterada
pela LeiComplementar n° 147,de 07de Agosto de 2014.

_____ ,__ de de 20_

(Assinatura,nome e Número da Carteira de Identidade do Declarante)

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

EM AH.: Iicitacaotahnleiroésomailcom



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

MODELO DE PROPOSTA

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n°
10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n? 8.666/93 e suas posteriores
alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão PresenciaI nO
06.12.01/2017- DIVERSAS.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances
verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

.----- Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto
desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

(INSERIR PROPOSTA DE PRECOS)

PROPONENTE:

ENDEREÇO:

VALOR UNIT./GLOBAL R$:

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

DADOS BANCÁRIOS:

DATA:

(Assinaturado Representante Legal, Carimbo da Empresa Licitante)

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

EMATl.: Iicitacaotahnleiméücmail.com



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE VíNCULO EMPREGATíCIO COM O MUNiCíPIO DE
TABULEIRO DO NORTE.

Eu, , portador(a) do RG n° e CPF nO
_______ , residente e domiciliado(a) à ,ocupante do cargo
de , da empresa , inscrita com o CNPJ n°
__________ , com sede à , declaro para os
devidos fins que não tenho nenhum vínculo empregatício de nenhuma natureza, com
a Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte.

_____ , __ de __ de 2017.

ASSINATURA DO DECLARANTE

(*) A Declaração será para todos os sócios da empresa (SEPARADAMENTE),se for o
caso.

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

RMA TI.: Iicitacaotahufeiroénomail.com


